Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA m 2.637/89

EM 81 D.S NOVEMBRO DE 1.989

BSNEDICTO DOS SANTOS NBTTO, PRSPEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SlO OONPERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo IS:- Conceder 30 (trinta) dias:
de férias relativas ao período da 13 de Agosto de 1.988, ^ 12 de

Agosto de 1.989, à seguinte servidora no período abaixo:

ELVIRA LUIZA DA SILVA
De 04 de Dezembro da 1.989 à 02 de Janeiro de 1.990

Artigo 2fi:-- Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

da Administração

BSNEDICTO DOS SAI'íTOS^STTO
refeito Muaíícipal

ALCIDES EDUAimO